
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00093532- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud presentada por el alumno Julián Alfredo del Campo, de extender la regularidad en la asignatura Metodología y
Práctica de la Enseñanza, del Profesorado en Composición Musical, del plan de estudio que finaliza por la instrumentación de
nuevo plan de estudio, y .

CONSIDERANDO:

Que con fecha 3 de mayo de 2022 se ha notificado al interesado del proveído emitido por el Secretario Académico que se
transcribe a continuación: “Se notifica que a Julián Alfredo del Campo se le otorga la extensión de la regularidad solicitada en
la cátedra de Metodología y Práctica de la Enseñanza hasta el 31 de mayo del 2023. Notifíquese al causante.”.

Que Secretaría Académica y el Área de Enseñanza solicitan la emisión de la presente.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Convalidar el proveído emitido por Secretaría Académica, en orden 17 de las presentes actuaciones y que fuera
notificado al peticionante: Julián Alfredo del CAMPO, DNI: 25.344.133, alumno del Departamento Académico de Música, el
cual se transcribe a continuación: “Se notifica que a Julián Alfredo del Campo se le otorga la extensión de la regularidad
solicitada en la cátedra de Metodología y Práctica de la Enseñanza hasta el 31 de mayo del 2023. Notifíquese al causante.”.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar e incluir en digesto electrónico. Comunicar al Área de Enseñanza y al Departamento Académico
de Música. Cumplido, pase al Área Operativa, Consejo y Concurso.

CBP




	numero_documento: RD-2022-205-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 30 de Mayo de 2022
		2022-05-30T10:07:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-30T10:33:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-30T10:34:05-0300
	GDE UNC




